Dharma Indonesia Pusat Nomor: 1/SK/Pariasada Pusat/I/2017, tanggal 20 Januari 2017

tentang Pembentukan Panitia Nasional Perayaan Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1939 dan

Surat Keputusan Parisada Hindu Dharma Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor:

08/SK/PHDI-DIY/2016 tanggal 8 Desember 2016, tentang Panitia Hari Raya Nyepi Tahun

Saka 1939 (2017). Terkait dengan hal terbut Parisada Hindu Dharma Indonesia Daerah

Istimewa Yogyakarta dan umat semakin memperkokoh semangat Sradha dan Bhaktinya

untuk melaksanaka Upacara Tawur kesanga di Candi Prambanan. Dan antusias umat untuk

melaksanakan setahun sekali ditempat warisan agama Hindu semakin meningkat.